
Statutární město Ostrava

magistrát jg ,! B _ _ Z 321 O, smlouva

Smlouva o zřízení služebnosti

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

vlastník pozemku:

Město Vratimov

Frýdecká 853/57, 739 32 Vratimov

zastoupena Bc. Martinem Čechem, starostou

IČO: 00297372

DIČ: czooz97372

(dále jen „vlastník“)

oprávněný ze služebnosti:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH)

zastoupeno Mgr. Radimem Babincem náměstkem primátora

Bankovní spojení:

    

)

(dále jen „oprávněný“)

\!

cl. |.

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti vdobě

uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

2. Účelem uzavření této smlouvy je uložení vodovodního potrubí DN 80, silnoproudých napájecích kabelů

a optických kabelů do pozemků parc. č. 1024, parc. č. 1026 a prac. č. 1030 v k.ú. Vratimov, obec

Vratimov, v rozsahu dle geometrických plánů, tvořících přílohu č. 1 této smlouvy. Vodovodní potrubí DN

80, silnoproudé napájecí kabely a optické kabely slouží pro jímání surové vody v prameništi a odvádění

na úpravnu vody Důlňák —— Les.

čl. ll.

1. Vlastník je výlučným vlastníkem nemovitostí, a to pozemků parc. č. 1024, parc. č. 1026 a parc. č. 1030

v k.ú. Vratimov, zapsaných ve veřejném seznamu vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský

kraj, katastrální pracoviště Ostrava na LV č.1 pro k.ú. Vratimov, obec Vratimov.

2. Oprávněný prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem:

. vodovodního potrubí DN 80, silnoproudých napájecích kabelů a optických kabelů vybudovaných

v rámci stavby „Rekonstrukce násosek Důlňák - Les“, umístěných mimo jiné na částech pozemků

parc. č. 1024, parc. č. 1026 a prac. č. 1030 v k.ú. Vratimov, obec Vratimov.

3. Vlastník touto smlouvou zřizuje služebnost inženýrské sítě (dále jen „služebnost“) vodovodního potrubí

DN 80, silnoproudých napájecích kabelů a optických kabelů ve prospěch oprávněného k pozemkům parc.

1/4 „Rekonstrukce násosek Dúlňák — Les — Smlouva o zřízení služebnosti“ OSTRAV-

 



Statutární město Ostrava

magistrát
Sm IOuva

č. 1024, parc. č. 1026 a prac. č. 1030 v k.ú. Vratimov, uvedených v odst. 1 tohoto článku, a to v rozsahu

daném geometrickým plánem č. 3029-26/20 19 ze dne 8. 7. 2019 a geometrickým plánem č. 3049—26/2019

ze dne 20. 8. 2019, vyhotoveném Ing. Tomášem Kotalou, se sídlem Svojsíkova 1591/5, 708 00 Ostrava,

které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a č. 2.

4. Pozemky parcelní číslo 1024 a parcelní číslo 1030, oba V k. ú. Vratimov, jsou určeny k plnění funkcí lesa,

a proto V souladu s § 1261 zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se

služebnost inženýrské sítě dle této smlouvy k pozemku parcelní číslo 1024 a k pozemku parcelní číslo

1030 V k.ú. Vratimov zřizuje jako vykupitelná. Smluvní strany se dohodly, že vlastník je oprávněn v

případě potřeby ochrany lesa písemně oznámit oprávněnému, že na dalším trvání služebnosti u pozemků

parcelní číslo 1024 a parcelní číslo 1030, oba V k. ú. Vratimov, dle této smlouvy již nemá zájem. Smluvní

strany se dále dohodly, že vlastník takto může učinit nejdříve ke dni 31.12.2060. Doručením oznámení

oprávněnému dle tohoto odstavce služebnost k těmto pozemkům zaniká. Oprávněnýje povinen vodovodní

potrubí DN 80, silnoproudé napájecí kabely a optické kabely vybudované V rámci stavby dle odst. 2 tohoto

článku V uvedených pozemcích na své náklady přeložit.

5. Zanikne-li služebnost podle předchozího odstavce, vlastník za ni poskytne oprávněnému peněžitou

náhradu ve výši V daném místě a čase obvyklé ceny zaniklé služebnosti, a to ve lhůtě 60 dnů ode dne jejího

zániku. Uvedená obvyklá cena zaniklé služebnosti bude stanovena znaleckým posudkem, který je povinen

vlastník do 30 dnů ode dne zániku služebnosti na vlastní náklady zajistit a druhé straně předložit k

seznámení se s jeho obsahem.

6. Oprávněný se po úhradě částky stanovené V odst. 5 tohoto článku zavazuje poskytnout vlastníkovi

veškerou součinnost za účelem výmazu zrušené služebnosti k předmětným pozemkům z katastru

nemovitostí. Po zániku služebnosti budou pozemky parcelní číslo 1024 a parcelní číslo 1030, oba V k. ú.

Vratimov oprávněným na jeho náklady uvedeny do původního stavu.

7. Dojde-li ke změně druhu a způsobu využití pozemků parc. č. 1024 a parcelní číslo 1030, oba V k. ú.

Vratimov, smluvní strany uzavřou dodatek ke smlouvě o zřízení služebnosti, ve kterém bude vykupitelnost

služebnosti sjednaná touto smlouvou zrušena. '

čl. III.

1. Obsahem služebnosti je povinnost vlastníka trpět:

. zřízení a provozování vodovodního potrubí DN 80, silnoproudých napájecích kabelů a optických

kabelů na pozemcích uvedených v čl. II odst. 1 této smlouvy v rozsahu dle geometrických plánů

uvedených V čl. 11. odst. 3 této smlouvy

o provádění údržby a opravy, rekonstrukce, případně odstranění potrubí DN 80, silnoproudých

napájecích kabelů a optických kabelů, a stím související vstupování a vjíždění na předmětné

pozemky uvedené V čl. II. odst. 1 této smlouvy

2. Smluvní strany se dohodly, že služebnost zahrnuje i právo oprávněného provádět na inženýrské síti

(vodovodním potrubí DN 80, silnoproudých napájecích kabelech a optických kabelech) úpravy za

účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti.

3. Oprávněný právo služebnosti přijímá a vlastník je povinen výkon tohoto práva trpět.

čl. IV.

1. Služebnost se zřizuje na dobu časově neomezenou za dohodnutou jednorázovou úplatu ve výši 141 050,00

Kč + DPH (slovy jednostočtyřicetjednatisícpadesát korun českých + DPH), výpočet: 2 821 m2 X 50,00

Kč/m2 = 141 050,00 Kč. _

2. Úplatu za zřízení služebnosti se zavazuje uhradit oprávněný na základě faktury — daňového dokladu, kterou

vystaví Vlastník do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného

plnění je den povolení vkladu práva služebnosti V katastru nemovitostí u katastrálního úřadu. Uplata bude

2/4 „Rekonstrukce násosek Důlňák - Les - Smlouva o Zřízení služebnosti" OSTRAV I I I

  



Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

3/4

provedena bezhotovostním převodem na účet vlastníka uvedený v záhlaví této smlouvy. Úplata bude

provedena do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu, V pochybnostech se má za to, že byl doručen

třetí pracovní den po jeho odeslání.

čl. V.

. V případě řešení havarijních stavů se pro práva a povinnosti smluvních stran uplatní úprava uvedená V

ustanovení § 1268 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

. Oprávněný se zavazuje, že po ukončení činností souvisejících s výkonem služebnosti na Vlastní náklady

uvede povrch předmětných pozemků do předchozího stavu nejpozději do 10 dnů po ukončení činnosti a

nahradí případně vzniklou škodu na těchto pozemcích.

Vlastník se zdrží všeho, co by vedlo kohrožení inženýrské sítě vodovodního potrubí DN 80,

silnoproudých napájecích kabelů a optických kabelů.

čl. VI.

. Služebnost zřízená touto smlouvou vznikne vkladem do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního

úřadu.

. Návrh na Vklad služebnosti do katastru nemovitostí podá oprávněný a uhradí náklady spojené s vkladovým

řízením. -

čl. VII.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými

slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění

podmínky nabídky.

. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a o všech náležitostech, které strany měly a

chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Zádný projev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán V

rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována

výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Smluvní strany berou na Vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění V registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí

statutární město Ostrava.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění V

registru smluv.

„Rekonstrukce násosek Důlňák — Les - Smlouva o zřízení služebnosti“ os I RAVA-



š 31-:arni město Ostrava

„y.-at Smlouva

 

7 Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

8. Smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních v platnosti originálu, přičemž vlastník obdrží 2 vyhotovení,

oprávněný obdrží 3 vyhotovení a 1 vyhotovení bude podáno s návrhem na vklad služebnosti katastrálnímu

úřadu.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - geometrický plán č. 3029—26/2019

Příloha č. 2 — geometrický plán č. 3049-26/2019

čl. VIII.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

0 zřízení služebnosti a o uzavření této smlouvy rozhodla na straně povinného rada města usnesením č. 47/ 14

ze dne 25.6.2021.

O zřízení služebnosti a o uzavření této smlouvy rozhodla na straně oprávněného rada města usnesením č.

07175/RM1822/110 ze dne 27.7.2021.

28 117-2021
U 9 —08- 2021

V Ostravě dne .................................... V Ostravě dne ....................................

  

  
 

4/4 „Rekonstrukce násosek Důlňák - Les - Smlouva o zřízení služebnosti“ OSTRAV



 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

 

 

 
  

!

Dosavadní stav Novy stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozemku pozemku určen Dll přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

parc. číslem Způsob využití parc, číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného V vlastnictví 5”“

mz : 2 katastru dřívější poz. 2

ha : ha m nemovitostí evidenci "“ "7
 

              

 

    
 

 

 

 

1024 1024 1

1026 1026 1

1030 1030 1

Oprávněný .' dle listiny

Drun věcného břemene : d/e list/“ny Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

C7570 bodu Y X kód kv. Poznámka Číslo bodu Y X kód kv. Poznámka

2322— 79 467075.38 7 708502. 78 3 budova Zděná 35 466980.89 770857993 3 břemeno

2322—24 457730. 76 7 708406.35 7 budova Zděná 35 46699 7.09 7708607.05 3 břemeno

? 45772795 7 70845047 3 břemeno 37 46700257 110659 7. 75 3 břemeno

3 457 723-03 7 708458-47 3 břemeno 36 467073.80 110657636 3 břemeno

4 457 720193 7 705450-35 3 břemeno 39 46702607 7 708558.83 3 břemeno

5 457730 77 7 705405-95 3 břemeno 40 467034. 66 7 708549.94 3 břemeno

5 457 728—734 7 708409- 02 3 břemeno 41 46704700 1106536. 72 3 břemeno

7 457 728- 05 7 7084 70- 32 3 břemeno 42 467067.46 7 708524. 58 3 břemeno

8 457 727- 99 7 7084 7 7-83 3 břemeno 43 467078.27 7 708508.87 3 břemeno

9 457732— 73 7 708422-06 3 břemeno 44 467073.99 7 708504.38 3 břemeno

70 457 734-23 7 708428-85 3 břemeno 45 46707674 7708503. 79 3 břemeno

7 7 457 73240 7 708455- 58 3 břemeno 46 46706096 110650624 3 břemeno

72 457 72993 7 705452- 74 3 břemeno 47 46709499 770849293 3 břemeno

73 45772749 7 708455- 02 3 břemeno 46 46711656 770847257 3 břemeno

74 457725 77 7 708457-87 3 břemeno 49 467122 76 7 708466.59 3 břemeno

75 4677 7827 770847547 3 břemeno 50 4577 78.58 7708452. 75 3 břemeno

76 467097.36 7 708495. 42 3 břemeno 57 46772083 7708460. 70 3 břemeno

77 45708 755 7 7085 70- 75 3 břemeno 52 46712345 110646163 3 břemeno

78 467066.50 7 70852482 3 břemeno 53 467725.20 770846.173 3 břemeno

79 457050-29 7 705540-58 3 břemeno 54 467726.97 770846 7.44 3 břemeno

20 457037» 58 7 70855255 3 břemeno 55 46712923 7 708455.64 3 břemeno

27 45702933 7 705550 49 3 břemeno 56 467730. 77 110642925 3 břemeno

22 4570 75- 75 7 708578- 43 3 břemeno 57 46712946 7 708423. 08 3 břemeno

23 45700550 7 70559395 3 břemeno 56 467127. 16 7 708478.03 3 břemeno

24 455994- 73 7 708509-28 3 břemeno 59 467727.45 770847202 3 břemeno

25 455983. 75 7 708622.35 3 břemeno 50 467728.45 770840460 7 břemeno

26 466972.50 7 708636.47 .3 břemeno 57 466952.69 770865520 5 břemeno

27 45595338 7 708547- 73 3 břemeno 62 466957.55 1 10665206 6 břemeno

28 45595059 7 708549— 45 3 břemeno 63 467033.57 770855647 7 prúseč/k

29 456953. 60 7 708654.54 .3 břemeno 64 46703047 770855945 7 prúseč/k

.32 466958. 70 7 705646.84 .3 břemeno 65 45702797 770855686 7 průsečík

33 45596 7125 7 705544-55 3 břemeno 66 467037.03 7 708553.69 7 průsečík

34 4669 70. 00 1 106633. 54 3 břemeno

' Geometricky' plan ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis uvěřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr.

GEOMETR'CKY PLÁN __— _pro

vymezení rozsahu věcného břemene :1::zgcrflzirth‘ ““M“" 2738/20 7 5 22;;Š'gšgczeígxmf'““ě “"MWC" 2738/2015

k části pozemku

Dne: 8. 7.2079 Číslo: 33/2079 Dne: 27.8.2019 Číslo: 34/2019

 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému planu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úradu.

 

Katastrální úrad souhlasí : očíslovanlm parcel.

 

KÚ pro Moravskoslezský kraj

KP Ostrava
 

 

Číslo planu: 3029—26/207 9

Okres: Ostrava—město

Obec: Vratimov

Kat. územl: Vrať/“mov
 

Mapový list: Ostrava 6—4/77, 73
 

 Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

sezndmlt se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,

které byly označeny předepsaným způsobem:   

Ověření stajnopisu geometrického planu v listinné podobě.

 

 
 



 

DeTonc

 
 

 
 

F
A
(
Ě
Ý
A
Q
Z
)
Í
W
—
L
—
F

*
T
_
J

 

7024

 

DefoflzB

 

 

 

čósh1

 
  

čóshZ

 
 

  

čóshš

 
  

 
  

 

přehled k/odu geometrického p/dnu

(
x

C
»



 

! De’railzc

,025/3 cos+z2

 



 

   

GDE

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

  

VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výmaru parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozemku polemku určen Díl prechazi z pozemku Číslo listu Výměra cílu Označení

pare. číslem Způsob využití parc. číslem . Zpusob využití Způsob využití výmer označeného V . “ ' . dílu

na ; u? „, ; «6 $22212“... “$$$ „„ ; «a

7030
7030 7

Oprávněný : dle listiny

Druh věcného břemene : dle listiny

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

Č. bodu Y )( kód kv. Poznámka 0. bodu Y X kód kv. Poznámka

7745—3 466898. 79 7 70872226 3 budova zděná 42 46688 7.04 7 708704.90 3 břemeno

7745—6 46689533 7 708723.42 3 budova zděná 44 466965. 77 7 708687.87 3 břemeno

2322—3 466964. 79 7708799. 74 4 budova zděná 45 466973. 75 7 708706.04 3 břemeno

2322—6 466977. 75 770872998 3 budova zděná 46 466979.47 770877980 3 břemeno

2322-— 7 46695237 7 70888427 3 budova zděná 47 46698366 7 708728.25 3 břemeno

7 46687897 7 708705.22 3 břemeno 48 466984. 7 7 7 70873028 3 břemeno

2 46687845 7 708702. 78 3 břemeno 49 466984.35 7 708738.43 3 břemeno

3 46688029 7 708707.90 3 břemeno 50 46698205 7 708757. 73 3 břemeno

4 466880. 78 7 708707.47 3 břemeno 57 46697864 7 708776.92 3 břemeno

5 466884.49 7 708700. 64 3 břemeno 52 466973.68 7 708799.80 3 břemeno

6 466884.57 7 708700.98 3 břemeno 53 46696899 7 708822.98 3 břemeno

7 466886.67 7 708700.29 3 břemeno 54 466964.45 7 70884954 3 břemeno

8 466894.08 7 70872 7. 7 7 3 břemeno 55 466967.56 7 70886448 3 břemeno

9 466898.20 7 70877994 3 břemeno 56 46695786 7 708883.53 3 břemeno

70 46689522 7 708724. 74 3 břemeno 57 46695694 7 708884. 72 3 břemeno

7 7 466896.64 7 708727.82 3 břemeno 58 46695580 7 708889. 43 3 břemeno

72 466899.06 7 708732. 73 3 břemeno 59 466952. 79 7 708888. 78 3 břemeno

73 466902.69 7 708736. 32 3 břemeno 60 466953. 77 7 708884.50 3 břemeno

74 466907. 75 7708739. 75 3 břemeno 62 466950. 70 7 708883.89 3 břemeno

75 466972.60 770874 7. 77 3 břemeno 63 46695052 770888 7.25 3 břemeno

76 46692040 7 708744.85 3 břemeno 64 466954.24 7 708887.93 3 břemeno

77 46693295 7 70874982 3 břemeno 65 46695827 7 708862. 78 3 břemeno

78 46694022 7 70875047 3 břemeno 66 46696 7.32 7 70884625 3 břemeno

79 466954. 73 7 708707. 76 3 břemeno 67 46696538 7 708822.47 3 břemeno

20 46695508 7 708703.89 3 břemeno 68 466969.40 7 708807. 70 3 břemeno

27 466954.28 7 70870049 3 břemeno 69 466966. 73 7 70880057 4 břemeno

24 466945.66 7 708675.88 3 břemeno 70 466964. 76 7 708796. 66 3 břemeno

25 466959.89 7708699. 74 3 břemeno 77 466970. 70 770879769 3 břemeno

26 46696075 7 708708. 72 3 břemeno 72 46697505 7 708776.23 3 břemeno

27 46694508 7 708754.07 3 břemeno 73 466978.43 7 708760.39 3 břemeno

28 46694 7.27 7 708753.66 3 břemeno 74 46698007 7 70874084 3 břemeno

29 466940.44 7 708754.89 3 břemeno 75 46698055 7 70873097 3 břemeno

30 466938.58 7 708755.20 3 břemeno 76 46697989 7 708730.90 3 břemeno

37 466934. 70 7 70875427 3 břemeno 77 466977.34 770872749 3 břemeno

32 4669 7824 770874794 3 břemeno 78 466979.47 770872756 3 břemeno

33 46690585 7 708742.87 3 břemeno 79 466976. 76 770872 7.95 3 břemeno

34 46690032 7 70873906 3 břemeno 80 46697068 7 70870727 3 břemeno

35 46689562 7 708733.63 3 břemeno 87 466962.85 7 708689.52 3 břemeno

36 466893.52 7 708729.48 3 břemeno 83 46689554 7 708724.04 3 břemeno

37 46689 7.03 7 708722.64 3 břemeno 84 466947.92 7 708675.37 6 břemeno

38 466885.56 7 708707.06 3 břemeno 85 46694582 7 708673.58 6 břemeno

39 466884. 72 7 70870557 3 břemeno 86 46695707 7 708668.60 6 břemeno

40 466883, 72 7 108705, 05 3 břemeno 87 466954. 76 7 70866988 6 břemeno

47 466887.22 7 708705 60 3 břemeno  
 

GEOMETRICKÝ PLÁN

Geomwlcký pm mull arcane opravy—ený zemlmencky' inlenýr:
Sujnop-l wem omni opmvnany xcmlmarichý lumýf:

 

pro

JmOno. Mju—ení:

mm. “"h““—i

 

vymezen! rozsahu věcného břemene
Cíuío polohy nzmmu organu opravnu—ích

zememlňckých inlcnýfů— 2738/20 7 5

Crslo položky “znamu ohonu opldvnloých 2738/2015

umAmeňcuy'ch inhom-

 

l< části pozemku

um 20.8.2079 Čislo: 39/20 79 Dnu- 27.8.2019 emo- 37/2019

 

Naloiitodmi a přesun“ odpovídá „mmm plodphům
hula thrash odpoví“ gocmcldcklmu planu v .Wronícko podob! ulohva

v dokumentaci kcloatmnlho Mum.

 

 

 

 

 

 

Číslo planu: 3049—25/20/9

Okres: Ostrava—měsíc

Obec: Vratimov

Kat. území: Vratimov

Mapový list: Ostrava 6—4/73
 

Dosavadním vlastníkům pozemků byla ponkylnuta molnosl

nmmuí :: v hranu : prumeru navrhovaných nových hranic,

mu byly ohněm Modapaaným způsobonr  

Kaíostfow ulna nominal 15 stínováním parcel.

  

Ovlhní slojnopeu ooomuricklnn plenu v huma podobu.

 
 

 

 



 

 

2
3
2
2
-
6

 

D
e
'
r
a
í
l
z
C

  

 

   

 



51
72

 

&

E

:

71
v

52
(2.73)!2322_3

k 68 6m1054/3

"š

a “a
“S“

\.

1"».

53 67

“ É
ě

A

a
,

1030

.

66

<

54
(3.78)

63‘

54
_

?

\

\

%

š

56/

\

\ “z:—„

lap

__

57

a

"S;
‘A

pc

Š:

55

\

55

\_

\

\

59

58
(J,-05)

_

LA

É

7‘5 :2
t

De’fcnlzD
~54

.

ss  


